

Սիսիանի համայնքապետարանի պաշտոնատեղում
Աշխատակազմի քարտուղար
Վ. Միրաբյան

Կ.Տ.

<< 11 / 11 2021թ.

ՄԻՍԻԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ/

Պատվիրատու՝ Սիսիանի համայնքապետարանի աշխատակազմ
Ֆինանսավորումը՝ Սիսիանի համայնքի 2021թ. քյուջե

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ СРV դասակարգման	Գնման առարկային անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
------------------------------------	---------------------------	-------------------------	----------------	--------------	--------	----------------------

Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում՝ Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1

ՀՀ 900292141042

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ 4261						
30192121	Գրիչ /կապույտ/	ՄԱ	հատ	80	380	30400
30192121	Գրիչ /կարմիր/	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192121	Գրիչ /սև/	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192121	Գրիչ /կապույտ/ գելային	ՄԱ	հատ	90	10	900
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	190	35	6650
30192130	Սև մատիտ	ՄԱ	հատ	50	50	2500
30197322	Կարիչ՝ մեծ	ՄԱ	հատ	1500	25	37500
30193112	Կարիչի ասեղ /մեծ/	ՄԱ	տուփ	170	40	6800
30197111	Կարիչի ասեղ /փոքր/	ՄԱ	տուփ	80	40	3200
30197230	Արագակար /պոլիէթիլենային/	ՄԱ	հատ	150	180	27000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	160	20	3200
30199420	Թուղթ նշումի համար	ՄԱ	հատ	150	40	6000
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2200	245	539000
30197330	Դակիչ՝ մեծ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
30192136	Մատիտ՝ միջուկով	ՄԱ	հատ	150	10	1500
43230000	Սկրեյ՝ փոքր	ՄԱ	տուփ	120	40	4800
39241142	Գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	160	5	800
30237320	Դիակ /CD/	ՄԱ	հատ	110	20	2200

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկային անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Հափան միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
30199410	Ինքնակաշուն թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	6000	2	12000
30196100	Գիրք բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	1600	12	19200
39263200	Գրասենյակային գիրք 70էշ	ՄԱ	հատ	440	50	22000
30199230	Ծրար	ՄԱ	հատ	15	400	6000
30199230	Ծրար A5	ՄԱ	հատ	30	200	6000
30199230	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	50	200	10000
39263310	Սեղանի օրացույց 2021	ՄԱ	հատ	600	3	1800
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1100	40	44000
30197232	Արագակար /թղթե/	ՄԱ	հատ	60	50	3000
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	70	20	1400
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2600	7	18200
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	80	20	1600
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	85	25	2125
30234500	Էլ. կրիչ 2 ԳԲ	ՄԱ	հատ	2400	3	7200
30234610	Էլ. կրիչ 4ԳԲ	ՄԱ	հատ	3200	2	6400
30234610	Էլ. կրիչ 8ԳԲ	ՄԱ	հատ	3700	1	3700
39263600	Գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	120	108000
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	400	8	3200
19400000	Թել	ՄԱ	կապ	300	2	600
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
30197120	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	150	10	1500
	Ընդամենը					963875
	Կենցաղային նյութեր 4267					
39811100	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	40	24000
39812410	Կահույքի լաք	ՄԱ	հատ	700	25	17500
39831242	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	390	50	19500
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	75	45000
39831276	Մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1300	20	26000
39831280	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39831282	Փռչու շոր	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	45	27000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	35	42000

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկային անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակ արգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
39839300	Գոգաթի	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39831281	Ապակու շոր	ՄԱ	հատ	450	10	4500
39831100	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	330	45	14850
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	750	20	15000
31221200	Խրոցակ	ՄԱ	հատ	100	5	500
31500000	Էլ. լամպ /150վտ/	ՄԱ	հատ	250	200	50000
31500000	Էլ. լամպ /100վտ/	ՄԱ	հատ	120	200	24000
31221280	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1300	25	32500
39224200	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	600	3	1800
33760000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	700	91000
33761400	Մնձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	250	30	7500
44800000	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	400	40	16000
44521200	Կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	20	600	12000
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39224330	Դույլ պլասմասե	ՄԱ	հատ	850	32	27200
31171400	Եռոտանի	ՄԱ	հատ	350	25	8750
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1200	15	18000
39458625	Սպիտակեցնող, արտահանող հեղուկ	ՄԱ	լ	350	50	17500
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	350	35	12250
33761400	Մնձեռոցիկ դիսպենսերի	ՄԱ	տուփ	900	360	324000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	500	15	7500
39800000	Հատակմաքրիչ, հատուկ քամող դույլ	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
39831280	Ապակու մաքրիչ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
31411100	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	150	15000
	Ընդամենը					972450
	Հանրային սննդի նյութեր 4267					
15321000	Բնական հյութ	ՄԱ	լ	600	120	72000
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	380	10	3800
15842110	Կոնֆետ	ՄԱ	կգ	5000	27	135000

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկային անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
15861100	Սուրճ/արագացած/	ՄԱ	կգ	3000	12	36000
15861300	Սուրճ/լուծվող/	ՄԱ	տուփ	2500	10	25000
15863200	Թեյ/սև/	ՄԱ	կգ	11000	3	33000
15981200	Հանքային ջուր 0.5 լ	ՄԱ	շիշ	250	270	67500
15981100	Հանքային ջուր 0.5լ	ՄԱ	շիշ	250	270	67500
	Ընդամենը					439800
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
9132200	Բենզին (Հոդված 4264)	ԳՀ	լ	365	12000	4380000
3490000	Մնկադրողեր (Հոդված 4264)	ՄԱ	հատ	62500	4	250000
3490000	Մնկադրողեր (Հոդված 4264)	ՄԱ	հատ	42500	4	170000
18531100	Նվերների ձեռքբերում (Հոդված 5122)	ՄԱ	դրամ		1	980000
33691176	Դեղորայքի ձեռքբերում (Հոդված 4269)	ՄԱ	դրամ		1	980000
30192156	Կնիքի բարձիկների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	2000	5	10000
30211220	Համակարգիչ (8G) լրակազմ (Հոդված 5122)	ՄԱ	հատ	210000	1	210000
30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ /երկողմանի տպագրությամբ/ (Հոդված 5122)	ՄԱ	հատ	175000	2	350000
30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ (Հոդված 5122)	ՄԱ	հատ	160000	1	160000
30237137	Տեսաքարտ	ՄԱ	հատ	51000	1	51000
32421300	Ֆանգային բաժանարար	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
	Ընդամենը					7550000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45461100	Վարչական շենքի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	990000
	Ընդամենը					990000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
48441300	ՀՇ հաշվապահական ծրագրի տարեկան սպասարկում 4232	ՄԱ	դրամ		1	180000
72511100	Ծրագրային ապահովման ծառայություններ 4232	ՄԱ	դրամ		1	302400
72511100	Ծրագրային ապահովման ծառայություններ 4232	ՄԱ	դրամ		1	420000
50112300	Ավտոկացման ծառայություններ 4252	ՄԱ	դրամ		1	650000
50110000	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ 4252	ՄԱ	դրամ		1	990000

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկային անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակ արգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
72590000	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում 4252	ՄԱ	դրամ		1	990000
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ		1	100000
92411100	Թերթերին տպագրական ծառայություններ 4234	ՄԱ	դրամ		1	200000
66514100	Ապահովագրական ծառայություններ 4215	ՄԱ	դրամ		1	150000
71413100	Էներգետիկ ծառայություններ 4212	ՄԱ	դրամ		1	3000000
79711110	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ		1	100000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ 4213	ՄԱ	դրամ		1	600000
64221110	Կապի ծառայություններ 4214	ՄԱ	դրամ		1	3450000
35821400	Դրոշների պատրաստման ծառայություն /1x2մ/ 4241	ՄԱ	դրամ	5000	100	500000
35821400	Դրոշների պատրաստման ծառայություն 4241	ՄԱ	դրամ		1	100000
	Ընդամենը					11732400
ՔԿԱԳ՝ Բաժին 01, խումբ 3, դաս 1						
ՀՀ 900292101244						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
64221110	Կապի ծառայություններ 4214	ՄԱ	դրամ		1	85000
72590000	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ		1	405000
	Ընդամենը					490000
	Ընդամենը					23138525

ԳՆՈՒՄՆԵՐԸ ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՂ՝

Դ. ԱՅԿԱԶՅԱՆ